平成 26 年 1 月 30 日

各 位

会  社  名  理研ビタミン株式会社

代表者名  取締役社長 堺 美保

（コード番号 4526 東証第二部）

問合せ先

専務取締役経営企画部長  山下 隆

    （TEL03-5275-5111）

平成 26 年 3 月期 期末配当予想の修正（創立 65 周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 1 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 26 年 3 月期の 1 株

当たり配当予想について修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、平成 26 年 8 月に創立 65 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係

各位の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

 つきましては、長年にわたる株主の皆様のご支援、ご指導にお応えするため、平成 26 年 3.月

期の期末配当について、普通配当に加え 1 株につき 5 円の創立 65 周年記念配当を実施させてい

ただくことといたしました。

 この結果、平成 26 年 3 月期の 1 株当たりの期末配当金は、普通配当 20 円に記念配当 5 円を加

え 25 円となり、年間配当金は、1 株当たり 45 円となる予定であります。

2．修正の内容

 年間配当金（円）

 第 2 四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想   20 円 00 銭 40 円 00 銭

今 回 修 正 予 想
25 円 00 銭

（普通配当 20 円 00 銭）
（記念配当  5 円 00 銭）

45 円 00 銭

当 期 実 績  20 円 00 銭

前 期 実 績
（平成 25 年 3 月期）

18 円 00 銭 18 円 00 銭 36 円 00 銭

以 上